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Tieto-X ostaa WTS Wireless Technology Systems Oy:n  
 
Tieto-X Oyj on solminut aiesopimuksen Jyväskylässä ja Tampereella toimivan WTS 
Wireless Technology Systems Oy:n koko osakekannan ostamisesta. Kauppa 
vahvistaa Tieto-X:n ennestään vahvaa langattoman tietoliikenneteknologian 
osaamista ja edistää yhtiön strategian mukaista ohjelmistoalihankintapalvelujen 
laajentamista. Kaupan myötä Tieto-X:n toiminta laajenee Keski-Suomeen ja 
vahvistuu Tampereen talousalueella. 
 
Myyjinä ovat WTS Oy:n toimitusjohtaja Kari Liuska perheineen, joukko yhtiön 
työntekijöitä sekä Midinvest Oy. Omistusoikeuden arvioidaan siirtyvän viimeistään 
joulukuun 2002 aikana. WTS Oy:n 32 työntekijästä 29 jatkaa Tieto-X -konsernissa 
vanhoina työntekijöinä. Kolme WTS:n työntekijää siirtyy vanhoina työntekijöinä 
uuteen tuoteliiketoimintaa jatkavaan yhtiöön. 
 
Tieto-X on Suomen johtava tietotekniikka-alan sopimustyöratkaisujen asiantuntija, 
joka tarjoaa asiakkailleen joustavaa asiakkaan kilpailukykyä tukevaa asiantuntija-
osaamista.  Vahvan sopimustyökonseptin ohella yhtiö on kehittänyt ja laajentanut 
palvelutarjontaansa IT-henkilöstön ulkoistuspalveluihin sekä ohjelmistoalihankinta-
palveluihin. Tieto-X toimii pääkaupunkiseudun ohella Salossa, Turussa, Tampereella, 
Haapavedellä, Oulussa ja Kemissä. Yhtiön palveluksessa on noin 220 henkilöä. 
Tieto-X:n asiakkaat ovat eri toimialojen - tietoliikenne, finanssi, kauppa ja teollisuus - 
johtavia yrityksiä sekä julkishallinnon organisaatioita. 
 
WTS Wireless Technology Systems Oy on Jyväskylässä vuonna 1999 perustettu 
tietoliikennetekniikkaan erikoistunut ohjelmistokehittäjä. Yhtiön liikevaihto v. 2001 oli 
0,97 MEUR ja liikevoitto 0,09 MEUR. Yhtiön liikevaihtoennuste vuodelle 2002 on noin 
1,5 MEUR ja ennustettu liikevoitto noin 0,12 MEUR. Palveluliiketoiminnan osuus 
yrityksen liikevaihdosta on noin 90 % ja tuoteliikennetoiminnan osuus noin 10 %. 
 
WTS:n tuote NetWrapper on teleoperaattoreille suunnattu tietoliikenneverkkojen 
hallintaan tarkoitettu tuoteperhe. NetWrapper tuoteliiketoiminta siirretään kaupan 
yhteydessä perustettavaan uuteen yhtiöön, jonka osakkeista Tieto-X merkitsee  
9 prosenttia. Muu osakkeenomistus jakaantuu WTS:n vanhojen omistajien kesken.  
 
”Tieto-X on tietotekniikan asiantuntijoiden sopimustyöpalveluiden selkeä markkina-
johtaja Suomessa. Nyt sovitulla kaupalla lisäämme osaamistamme meille tärkeällä, 
nopeasti kasvavalla langattoman tietoliikenteen sektorilla ja vahvistamme 
merkittävästi kykyämme kilpailla alan alihankintaprojekteista”, toteaa Tieto-X:n 
toimitusjohtaja Kari Happonen. 
 
”Yhdistyminen Tieto-X:n kanssa mahdollistaa keskittymisen ydinosaamisalueellemme 
- langattoman tietoliikenteen ohjelmistokehitykseen”, sanoo WTS:n perustaja ja 
toimitusjohtaja Kari Liuska. ”Osaamiseen, toimintatapaan ja asiakkuuksiin liittyvät 
synergiaedut puolestaan mahdollistavat voimakkaan kasvun jatkamisen”.  
 
Lisätietoja antaa:: 
 
Tieto-X Oyj,  toimitusjohtaja Kari Happonen,  
puh. +358 9 4133 2133, +358 400 700 761, kari.happonen@tieto-x.fi  



 

 

 
 
 


